The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 3 اکتوبر 2015ء 18 ذوالحجہ 1436 ہجری 3 اگست 1394 شمسی جلد 65-100 نمبر 224

اللہ کی تلوار

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ ہم رسول اللہ ﷺ کے ساتھ تھے اور سامنے سے مختلف لوگ گزر رہے تھے۔ خالد بن ولیدؓ گزرے تو آپ نے فرمایا خالد بن ولید اللہ کا بہت اچھا بندہ ہے اور اللہ کی تلواروں میں سے ایک تلوار ہے۔

(جامع ترمذی کتاب المناقب باب مناقب خالد حدیث نمبر: 3781)